
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

cZ/ 09 .сОРЛЛ
ЕВПАТОРИЯ

№ сОУ<П~

Об актуализации перечня многоквартирных домов, включенных в Региональную 
программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 

территории Республики Крым на 2016 -2045 годы

В соответствии со ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 7, 43 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного'' 
самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Закона Республики Крым от 19.12.2014 
№ 48-ЗРК/2014 «О некоторых вопросах в сфере обеспечения проведения капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Республики Крым», ст. 4 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах 
местного самоуправления в Республике Крым», ст. 51 Устава муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики Крым, в рамках корректировки информационных 
данных о многоквартирных домах и последующей ежегодной актуализации Региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 
территории Республики Крым на 2016-2045 годы, утвержденной постановлением Совета 
министров Республики Крым 30.11.2015 № 753, администрация города Евпатории Республики 
Крым постановляет:

1. Актуализировать перечень многоквартирных домов, расположенных на территории
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, включенных в 
Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах./ 
на территории Республики Крым на 2016 -2045 годы, предназначенных для исключения из 
указанной программы, утвержденной постановлением Совета министров Республики Крым 
30.11.2015 № 753, согласно приложению. ;

2. Департаменту городского хозяйства администрации города Евпатория Республики 
Крым направить настоящее постановление в адрес Некоммерческой организации 
«Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Республики Крым».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном портале Правительства Республики Крым -  в 
разделе: «Муниципальные образования», подраздел - «Евпатория», а также на официальном 
сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -

 в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации» в 
информационно - телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

 
http://my-evp.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент 
городского хозяйства администрации города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города 
Евпатории Республики Крым Е.М. Демидова '

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru


■o's хЧ’Приложение 
к постановлен]
города Евпатории Ршвдблики Крым

Перечень многоквартирных домов, предназначенных для исключения 
из Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории Республики Крым на 
2016-2045 годы, утвержденной постановлением Совета министров 

Республики Крым 30.11.2015 № 753

№ 
п/п

Населенных 
пункт

Адрес 
многоквартирного 

дома

Номер 
квартиры

Основания для 
исключения

1 г. Евпатория ул. Кирова, д.4 № 1,2,4 
(литера В)

признаки блокированной 
застройки, менее чем 
пять квартир

№5,7 
(литера Б)

признаки блокированной 
застройки, менее чем 
пять квартир

2 г. Евпатория пер. Лётный, д. 4/13 № 1,2, 2а, 3,3а 
(литера Б)

признаки блокированной 
застройки

№ 4, 5, 5а, 6, 6а 
(литера В)

признаки блокированной 
застройки


